
電子入札契約一覧表（選挙管理委員会事務局分）（令和7年4月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 選挙管理委員会事務局 228-7875
参議院大阪府選出議員選挙ポスター掲示板作
製設置等業務（堺区・西区）

株式会社山内塗装店 10,230,000 R7.4.17

2 選挙管理委員会事務局 228-7875
参議院大阪府選出議員選挙ポスター掲示板作
製設置等業務（東区・北区）

株式会社中嶋工務店 9,460,000 R7.4.17

3 選挙管理委員会事務局 228-7875
参議院大阪府選出議員選挙ポスター掲示板作
製設置等業務（美原区）

株式会社フロムワン 4,180,000 R7.4.17

4 選挙管理委員会事務局 228-7875
第２７回参議院議員通常選挙選挙公報配布業
務（堺区・東区・北区・美原区）

株式会社ＹＤＳ府下南部地区本部 ― R7.4.25 単価契約　87.89円/1セット

5 選挙管理委員会事務局 228-7875
第２７回参議院議員通常選挙選挙公報配布業
務（中区・西区・南区）

― ― ― 入札不調により契約実績なし

6 選挙管理委員会事務局 228-7875
参議院議員通常選挙に係る投票所入場整理券
等電算事後処理業務

ナカバヤシ株式会社大阪本社 9,185,000 R7.4.17

7 選挙管理委員会事務局 228-7875
第２７回参議院議員通常選挙に係るコールセン
ター業務

株式会社ベネフィットジャパン　Public
営業部

1,065,199 R7.4.18

8

9

10

11

12

13

14


